ZZ
:6

0 8
T0

Z
un

r  8
Z

-  o
m
ie

is
ffi

al
  o

lu
aw

ei_
ie

da
a

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro

Ofício n° 93/2018/DEP/LEG

Bento Gonçalves, 25 de junho de 2018.

A Sua Excelência o Senhor
GUILHERME RECH PASIN
Prefeito Municipal
Bento Gonçalves

Assunto: Projetos de Lei Ordinária

Senhor Prefeito,

Cumprindo dispositivo legal, comunicamos a Vossa Excelência que o

Plenário desta Casa Legislativa aprovou os Projetos de Lei Ordinária abaixo

relacionados. Em anexo, o Autógrafo Legislativo contendo a Redação Final.

1. PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 5612018 — DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO DO

CONSELHO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL E

DESENVOLVIMENTO URBANO E DO FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE

INTERESSE SOCIAL E DESENVOLVIMENTO URBANO, E INSTITUI O

CONSELHO GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE INTERESSE

SOCIAL E DESENVOLVIMENTO URBANO. (Redação Final - folhas n° 01 a 12).

2. PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 7712018 - AUTORIZA A ALTERAR O ANEXO V

DA LEI MUNICIPAL N° 6304/2017 E ABRIR CRÉDITO ESPECIAL NO VALOR DE

R$ 450.000,00. (Redação Final - folha n° 01).

3. PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 78/2018 - AUTORIZA A ABRIR CRÉDITO

ESPECIAL NO VALOR DE R$ 44.750,42. (Redação Final — folha n° 01).

Av. Dr. Casagrande, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves / RS — CEP 95700-342
Fone: 54 2105.9700 — E-mail: camarabento@camarabento.rs.gov.br

CÓPIA

ZZ
:6

0 8
T0

Z
un

r  8
Z

-  o
m
ie

is
ffi

al
  o

lu
aw

ei_
ie

da
a

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro

4. PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 8312018 - AUTORIZA A ALTERAR O ANEXO

V DA LEI MUNICIPAL N° 6304/2017 E ABRIR CRÉDITO ESPECIAL NO VALOR DE

R$ 245.562,05. (Redação Final - folha n° 01).

Atenciosamente,

Vereador ,I/SE SCUSSEL NETO

Presidente

Av. Dr. Casagrande, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves / RS — CEP 95700-342
Fone: 54 2105.9700 — E-mail: camarabento@camarabento.rs.gov.br

	Page 1
	Page 2